quae domus una iacens in Ca

sale in cantono Bregnanì, co

haerent Roberhls Deatus, Ма

theus de Fumo , Corretorium

Вил-51, et via communis.

A.ul. » u obiit Vilìelmus de Rolasco, qui

deditcampum unum in Cari

siann, in loco, qui dicitur Vi

rlia ad fictum duorum solido

rum. ‘

В- ‘L » n obiit Anricus sacerdos. obiit ma

gister Laurencius dc Pacìliano,

qui indicavit huic ecclesiae psal

terium unum pro remedio ani

mae suae.

mccchvuL obiit Iacobus Teme

glerius , qui reliquit huic ec

clesiae pro suo anniversario fa

ciendo omni anno x solidos

papienses super starium unum

horti iacentis in circa portae

novae.

С. nonis u MizcchvuL obiit Martinus Buxiil,

qui reliquit huic ecclesiae sta

rium unum terrae iacentis ad

Cerbum de media via, cui CO’

haerent Niger Lotherius , he’

redes Nicolai de Cavolo, Pro

suo anniversario facienda- picta

die obiit Flos, uxor quondam

Slcphaui Trepi, pro cuius äïl'

l
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[индий Читы"? aldus SuîPha'ms "f" Mcccchiil. In festo nativitatis

lundi), "Ч““‚5°1'д°5 x Paplenses hule Beata@ Mariae fuit facta magna

¿dimm 51352: :äpîr gommvn unam soleulpnitas per illustrissimum

ilmul ` cohaerent domiîiriiïnîae legalis’ dommum noswllm lohannfm

what' heredes Si lerii di; chalant i . “сочти Marchimiîin Montig

conmi- Laurentius SFacioms et via › ferrati causa. шипе" ecclesiae

течи omni anno radendo ‚ ‚ sanctae Mariae .de Plathea, et

ìafcnti: ° 'Ib' îlebâavg 1lllfSam dominus

i ‚. _ __ GCG us e ezlms )rae ositus

д-"д- ‘dus Sept’ obliti-ligula de _Bmsascof qui Casalensis. . . . multai ofllzrtoria

мы.“ e it uosdenarios super cam» per commune Casalis, et ma

‘ . Í` Р‘ш‘ Садит!"- xime per .........

obiit Iordanus . . . . . . . huius con- obiit frater Guit-red“ de ______

мы; gregationis. Eodem die obut Ordinis Sancti Antonii , qui

Bernardus sacerdos huius ec- pro remedio animae suae reli
ЁЁИ" clesiae. quit huic ecclesiae starium

mlm: liccchviiI. Obiit Ambrosius Cla- unum hoi-li iacentis in valle

Ржем, qui reliquit huic ec- Padi,ex cuius redditu fiat an~

. h clesiae solidos in, denarios vI niversarium annuatim, et de
'uffi' papienses omni anno pro suo hoc est charta facta Per Fran

lucis anniversario super domum u- ciscum Shobum nom-ium Ca

'mf nam iacentem in Castello, co- высидел].

шт” haerent ecclesia B. Mariae a

*im duabus partibus , et via. G.v. idus Sept. Obiit Gisla Ocha ‚ et dedit xl

'ï»~‘ïï  ucccxaviil. Obiit Franciscus Man- sextarios terrae ad furcas .....

gmk' . zacaballus, qui reliquit huic MccchviI, die viiiI septembris

”Ш" ecclesiae pro suo anniversario ...... . . . .

“Pf-'f3 solidos decem papienses super obiit presbiter Iacobus de Carda

ms starium unum horti iacentis in lona minister ecclesiae Sanctac

circa portae novae, cohaerent Marine ..... рго eius anniver

law.; Tarachia, et via. sario in perpetuum facienda

mil' ncccchvI, die vl septembris. . . capell ........ Beatae Mariae

im" . . . . . . de Conziago posuit ad in ista ccclesia. . . . . per ven. . .

m ivi saccomannum locum Fraxeneti ‚ Cairdalonum praepositum Bal

et fecit multa spreta domino zolae, ct huius ecclesiae cano

Marchioni. nicus..... aniiuatim solidos xv.

[iin:

‘а .: ЕШЬ n n obiit Syrus frater manciarius Али]. и n obiit domina Cara, uxor Iulii , fi

fiif.'Q istius ecclesiae, et canonicus ‚ lia Georgii,quaedeilitilsolidos

ш: pro anima cuius pater eius de- super campum uuum in Ronca

dit denarios iI in campo Bu- lia in via Torcelli omm anno.

gif sinel iuxta nemus, ex alia parte

hifi ‘ rivi. B. iiI. »i n obiit Paganus Balbus, dedit ml

obiit Bocius Batalia, qui reliquit sextarios terr-ae in Bregnano.il pro anniversario quiirtaronos мсссхцп]. Obiit Henricus de

ari ' tres horti in circa Vacariae , valdepgo i qm “НЧ?“ 11qu

F cui cohaerent Bremnus Boxing, ccclesiae pro suo anniversario

et via , et solvit Claretus Ba- Omni anno. solidos х Palmfnses

tana, qui ipsum hortum tenet, super starium unum horti, et

E: " in festo S. Mariae solidos II mmam “f_lam "не“ lacenlls

к: denarios papieuses pro dicto "d Мпв101'ит

œ. v anniversario. С, 11 idus n obiit Adalasia uxor Pagani Balbi,

E' F-VI. » n obiit Casal Vacarinus, qui dedit quae deditumodium terrae in

ml sextarios terme in Braia ad Уагопа..ОЬнъ.У|11е1шизЕгипет

“dum 'I (“наймит omni sisi, qui dedit х scxtarios ter

rae in Cerreto.

i* imno. ,
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SEPTEMBER

___...

Obiit magister Asclerius frater ,

et canonicus huius ecclesiae ,

et praepositus Sancti Iollannis

de Madiolano , et archipresbiter

Papiensis , anno Mccxxvll

Obiit Ansermus Tixinascus fra

ter , et canonicus.

D. idibus Sept. obiit Alexius, pro anima cuius,

nepotes eius Martinus, et Pe

trus ordinaverunt XII denarios

fictum super campumj qui ia

cet in Cerreto iuxta Petrum

Caballum, et Obertum de Ilia.

Едкий. kal. Oct. Obiit Ranerius Abelloni conver

sus. Obiit dominus Florius de

C . . . . . . qui pro remedio ani

mae suae reliquit ecclesiae

Sancti Evasii partem suae deci

mae per duos annos, Mchxvml.

Obiit dominus presbiter laco

bus Grassus capellanus Sancti

Laurentii, et ministralis labo

rerii , qui reliquit huic eccle

Siae pro anniversario omm

anno faciendo solidos x pa

pienses super starios v vineae

iacentis ad Luvagnanum , co

haerent ecclesia a duabus раг

tibus, et via , et florenos vI

auri ad emendum unam pos

sesswnem etiam pro suo anni

versano.

F. xvxI. n n obiit . . . . . . sepultor mortuorum,

Mchxxxva. Obiit Vilielmus

Gerolius , qui dedit sedimen

unum Sancto Evasio.

G.va. и » obiit Berta conversa, soror fra

tris Calisti. Eodem die obiit . . .

. . . . . . qui dedit InI sextarios

terrae , mchxxI. Obiit Guala

presbiter Falzeta , canonicus

istius ecclesiae , et reliquit red

ditus stariorum vl vineae per

mI annos.

mchxxin.

Obiit посохи/111 presbiter 10112111

nes de Maria, qui dotavit, et

ordinavit capellam Sancti Mi

chaelis in ista ecclesia, et re

liquit pro suo anniversario lluic

SEPTEMBER

ecclesiae solidos xx papicnses,

quos tenetur solvere capellanus

capellae praedictae.

kal. Oct. Millesimo ccxll. Dominus Bonus

Iohannes Grassus canonicus . . .

. . . . . xvl mensis huius septem

bris pro remedio animae suae

reliquit ecclesiae Sancti Evasii

A. xv.

Obiit dominus wilielmus Marchio

'Montisferrati , anno currente

millesimo ducentesimo xxv, be

nefactor huius ecclesiae , qui

multa bona suo tempore, et

eius antecessores buic eccle

siae fecerunt (1). Mchxxxxv,

obiit dominus Yermanus de

Terricula praepositus Praxe

neti, et canonicus huius eccle

siae , qui ecclesiae suprascri

ptae multa bona contulit , et

pro anniversario suo reliquit

solidos х papienses super vi

neam , quam habebat in Lu

vagnano ad

B. xml. n n Obiit Adalasia uxor Iacobi de

Verbello , pro cuius anima ipse

lacobus dedit . . . . . in Luven

tino, et ml sextarios terrae

iacentis in Cerreto iuxta terram

filii Palavole . . . . .

C. xul. n » Obiit Оса, quae dedit modium

unum terrae in Cerreto iuxta

Eodem die obiit Maria . . ..

quae dedit nl starios terrae in

Montarono.

Eodem die mccxxxil. Obiit Ascle

rius Grassus, qui reliquit pro

remedio animae suae vl libras

olei omni anno in quadrage

sima super vineam, quam ha

bet in Montorono , cohaerent

a mane Rolandus , a meridie

via , a sero Advocatus.

D'Xll» v n obiit Stephanus praepositus huius

i ecclesiae , mccnl. Obiit dominus

(l) Guglielmo, 0 BODîfwio, padre, e ñglio, Marchesi di Monfor

lil. l

will. и

liflI.

(1) Circa l’Asclerio, defunto ll idus se

questo l’Asclerìo de T v `
menti de’ ........ um personally()